Bogotá D.C. 
Fecha: Septiembre 26 de 2022 

11.1    VALOR RAZONABLE (VALOR COMERCIAL) 

DESCRIPCION AREA VALOR M2 VALOR TOTAL 

Area Privada apartamento 87,03 $ 4.500.000 $ 391.635.000 

Area Privada garaje 11,25 $ 2.450.000 $ 27.562.500 

TOTAL     $ 419.197.500 

SON: Cuatrocientos Diecinueve Millones Ciento Noventa y Siete Mil Quinientos 
Pesos M/cte. 

Vigencia: Por disposición del numeral 7 del artículo 20 del Decreto 422 del 8 de marzo 
de 2000, expedido por el Ministerio de Desarrollo Económico, el presente avalúo 
comercial tiene vigencia de un (1) año, a partir de la fecha del presente informe,